Suami dan istri dilarang menuruti ajakan iblis (syaithan).

### **Referensi**

- Abu Dawud, Sulaiman Ibn al-Asy'ats al-Sijistani al-Azadi, Sunan Abu Dawud, juz 6, Maktabah Tijariyah Kubra, Mesir, 1980.
- Al-Bukhari, Muhammad ibn Isma'il Abu 'Abdullah, Shahih Bukhari, Juz 20, Beirut, Dar Ibn Katsir, 1987 M/1407 H.
- Al-Nasāi, Ahmad Ibn Syu'aib Abu Abdurrahman, Sunan al-Nasāi, juz 11, Maktab Mathbu'at al-Islamiyah, Halb, (Tahqiq Abdul Fatah Abu Ghadah). 1986M/1406 H.
- K.H.Q. Shaleh, H.A.A. Dahlan, dkk., *Asbābun Nuzūl- Latar Belakang Historis Turunnya Ayat-ayat Al-Quran*, Penerbit Diponegoro, Bandung, 2007.
- Malik, Abu Abdillah Malik bin Anas bin Malik bin Abu 'Amir bin 'Amr bin al-Harits bin Gaiman bin Husail bin Amr bin al-Harits al-Ashbahial-Madani, *Muwatha' Malik*, Juz 4, Maktabah 'Azam, tt.